MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR
EM ESTUDOS LATINO- AMERICANOS – PPG-IELA

EDITAL Nº 09/2015 – PPG IELA
MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

                                                                                        Torna pública a segunda chamada
                                                     complementar do Processo Seletivo

              2015 do Mestrado Interdisciplinar em
                                                                                        Estudos Latino-Americanos (PPG-IELA)
                                                                                        da Universidade Federal da Integração
                                                                                        Latino-Americana (UNILA).

1. DA CHAMADA COMPLEMENTAR

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Estudos  Latino-

Americanos, no uso de suas atribuições, divulga,  por meio deste instrumento, a segunda chamada

complementar do  Processo  Seletivo  2015  do  Mestrado  Interdisciplinar  em  Estudos  Latino-

Americanos  obedecendo  a  ordem  dos  candidatos  por  orientador e  considerando  a  lista  da

chamada complementar do edital 21/2014 PPG IELA que dispõe do Resultado Final do Processo

Seletivo 2015:

LINHA DE PESQUISA: TRÂNSITOS CULTURAIS

CANDIDATO(A) NOTA 1ª
FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA FINAL ORIENTADOR(A)

SAIONARA DO AMARAL COPETTI 8,0 8,0 8,0 MARIA ETA VIEIRA

Foz do Iguaçu, 23 de fevereiro de 2015

Prof.ª Dr.ª Mercedes Yasmín López Lenci

Coordenadora

PPG IELA